LISTE DE PRIX 2023
MEETING
Ernst&Cie. AG
Büromöbelfabrik
Huebstrasse 4
CH 5043 Holziken
Telefon +41 62 739 14 14
Fax +41 62 739 14 19

Descriptif technique
ECHO Meeting
Exemple de commande
Numéros d‘article ECHO Meeting
Table à 4 pieds, table à plateau rabattable, table de conférence
Prière d‘indiquer toujours le code-couleurs de manière suivante.
6
TI-10023    XX   XX   XX
Table de conférence
160 x 80 x 74 cm
Plateau gris clair uni
Chant gris clair uni, laser
Châssis noir RAL 9005
Exemple de commande
TI-10023 HG HG 9005
selon nuancier de couleurs
Plateau
selon nuancier de couleurs
Chant
selon nuancier de couleurs
Teinte du châssis
Nuancier de couleurs
Palette des couleurs Code de couleur
Catégorie de
 prix Plateaux chant ABS
ECHO
Meeting
châssis
Standard
ECHO
Meeting
châssis
Premium
Mélamine standard PEFC*4
blanc	 uni WD 1 X*3
gris clair	 uni HG 1 X*3
anthracite	 uni   AZ*1 1 X*3
noir	 uni   SW*1 1 X*3
argent	 décor SD 1 X*3
Mélamine collection trend PEFC*4
érable D1489	 décor WA 1 X
hêtre clair D1783	 décor BM 1 X
chêne clair	 décor EF 1 X
noyer	 décor ND 1 X
poirier sauvage	 décor WI 1 X
hêtre H1511	 décor RD 1 X
Bois plaqué naturel
érable	 naturel AH 3 X
hêtre	 naturel BU 3 X
chêne	 naturel EI 3 X
poirier	 naturel BI 4 X
noyer	 naturel NB 4 X
Nuancier de couleurs
noir                               RAL 9005 9005 X X
argent SI X X
chromé brillant CG X*2 X
*1 pas recommandé pour plateau
*2 plus-value
*3 chants laser
*4 70 % certifié en PEFC - no. de certificat CH16/0598
Autres teintes du châssis avec plus-value de Fr. 200.-/table disponibles (dès 10 tables sans plus-value).
7
8
épaisseur du plateau 19 mm, hauteur 74 cm
No. de
commande
Mélamine uni/
décor
chant ABS
19 mm
Bois naturel
hêtre/chêne/
érable
19 mm
Bois naturel
poirier/noyer
19 mm
cp-1 cp-3 cp-4
Tables rectangulaires (piètement 30 x 30 mm)